

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /
LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

Sten Andersen Holding ApS

Bakkelyvej 2
8680 Ry

CVR-nr. 30 19 75 34

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 27. april 2021

Sten Andersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Sten Andersen Holding ApS
Bakkelyvej 2
8680 Ry

CVR-nr.: 30 19 75 34

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 31. december 2006

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Sten Faarup Andersen

Revision

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i aktier, værdipapirer, fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 168.315, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 18.104.930.

Ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret indtruffet en Covid-19 pandemi og konsekvenserne heraf har været nedlukning af verdens lande, hvilket har haft stor betydning for den globale økonomi. Udbruddet og spredningen af Covid-19 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		-10.289	-9.500
Resultat før finansielle poster		-10.289	-9.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.128.430	473.807
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-831.415	-1.639.869
Finansielle omkostninger		-135	0
Resultat før skat		286.591	-1.175.562
Skat af årets resultat		-118.276	101.469
Årets resultat		168.315	-1.074.093
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		490.000	0
Overført resultat		-321.685	-1.074.093
		168.315	-1.074.093

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	19.127.147	18.139.417
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	901.337	1.732.752
Finansielle anlægsaktiver		<u>20.028.484</u>	<u>19.872.169</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>20.028.484</u>	<u>19.872.169</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		509.534	378.434
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		115.344	0
Tilgodehavender		<u>624.878</u>	<u>378.434</u>
Likvide beholdninger		<u>3.097</u>	<u>19.527</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>627.975</u>	<u>397.961</u>
Aktiver i alt		<u><u>20.656.459</u></u>	<u><u>20.270.130</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		17.489.930	17.811.615
Foreslået udbytte for regnskabsåret		490.000	0
Egenkapital		<u>18.104.930</u>	<u>17.936.615</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>2.166.000</u>	<u>2.170.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.166.000</u>	<u>2.170.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.500	9.500
Selskabsskat		237.620	138.389
Skyldigt sambeskatningsbidrag		138.389	0
Anden gæld		<u>20</u>	<u>15.626</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>385.529</u>	<u>163.515</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>385.529</u>	<u>163.515</u>
Passiver i alt		<u>20.656.459</u>	<u>20.270.130</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	17.811.615	0	17.936.615
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-321.685</u>	<u>490.000</u>	<u>168.315</u>
Egenkapital 31. december 2020	<u>125.000</u>	<u>17.489.930</u>	<u>490.000</u>	<u>18.104.930</u>

NOTER

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	4.950.000	4.950.000
Kostpris 31. december 2020	4.950.000	4.950.000
Værdireguleringer 1. januar 2020	13.189.417	12.571.204
Årets resultat	1.128.430	473.807
Udlodninger	-140.700	144.406
Værdireguleringer 31. december 2020	14.177.147	13.189.417
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	19.127.147	18.139.417

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Textil Print ApS	Skanderborg	55%	4.502.732	818.047
TP Ejendomme I/S	Skanderborg	55%	30.273.900	1.222.313
			2020	2019
			kr.	kr.

2 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	2.751.622	2.751.622
Kostpris 31. december 2020	2.751.622	2.751.622
Værdireguleringer 1. januar 2020	-1.018.870	620.999
Årets resultat	-831.415	-1.639.869
Værdireguleringer 31. december 2020	-1.850.285	-1.018.870
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	901.337	1.732.752

NOTER

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ry Bytorv A/S	Skanderborg	28%	3.277.589	-3.023.326

3 Eventualforpligtelser**Kautions- og garantiforpligtelser**

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har til sikkerhed for bankgæld i koncernselskaber afgivet selvskyldnerkaution overfor følgende selskaber:

Ry Bytorv A/S (maximum 729.000 kr.)

TP Ejendomme I/S (maximum 1,5 mio. kr. med indestående på kr. 4.020 kr. pr. 31/12 2020)

Textil Print ApS (maximum 1,5 mio. kr. med indestående på 1.653.590 kr. 31/12 2020)

Selskabet har endvidere deponeret anparterne i Textil Print ApS, hvor den regnskabsmæssige værdi udgør 2.476.503 kr.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Sten Faarup Andersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-095271516332
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2021 kl.: 12:59:47
Underskrevet med NemID

Lilly Jeppesen

Som Revisor NEM ID
RID: 1286884547263
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2021 kl.: 13:05:18
Underskrevet med NemID

Sten Faarup Andersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-095271516332
Tidspunkt for underskrift: 28-04-2021 kl.: 10:11:45
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: d9c25e07PRm242207410

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.